
39

2 de enero de 2024N.º 1

ADMIN ISTRACIÓN LOCAL

Número 2985/23

AYUNTAMIENTO DE SAN PEDRO DEL ARROYO

A n u n c i o
El Ayuntamiento de San Pedro del Arroyo ha aprobado en el Pleno ordinario celebrado 

el 15 de diciembre de 2023 sacar a licitación pública el aprovechamiento de los pastos 
de prados municipales y de las superficies forrajeras municipales así como aprobar los 
pliegos de condiciones que rigen dichos aprovechamientos.

Se estará a lo dispuesto en dichos Pliegos de Condiciones aprobados por el Pleno del 
Ayuntamiento con fecha 15 de diciembre de 2023 publicados en el perfil de contratante 
de la entidad (Exp. 490/2023) así como en las dependencias municipales en el horario de 
atención al público (lunes, martes y jueves de 12:00 a 14:00).

Se podrán presentar las correspondientes ofertas en los siguientes quince días 
naturales contados a partir del día siguiente al de publicación del anuncio de licitación en 
el Boletín Oficial de la Provincia.

San Pedro del Arroyo, 18 de diciembre de 2023.
El Alcalde-Presidente, Santiago Sánchez González.


